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KAMPANYA
KATALOĞU

39 40 41383736 42 43 44 4645 47

39 40 41383736 42 43 44 4645 47

39 40 41383736 42 43 44 4645 47

39 40 41383736 42 43 44 4645 47

SRC
SLIP RESISTANCE

SRC
SLIP RESISTANCE

SRC
SLIP RESISTANCE

SRC
SLIP RESISTANCE

8,60 €

9,50 €

9,50 €

9,20 €

10,10 €

10,10 €

9,65 €

ZC2 DERİ AYAKKABI S-2 / S-3

ZC3 DERİ BOT S-2 / S-3

Z10 SÜET AYAKKABI S-1 / S1P / 01

ZC4K KAYNAKÇI AYAKKABISI S-2 / S-3

S-2

S-2

S-1

S-3

S-3

S-1P

S-2
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KAMPANYA
KATALOĞU

72,50 ₺

78,50 ₺40 41 42 43 44 45

SRC
SLIP RESISTANCE

STRONEX SÜET AYAKKABI S-1 / S1P

S-1

S-1P

ÜRÜN
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KAMPANYA
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EN 388

EN 388

EN 388 EN 388

EN 388

EN 388

EN 11612 EN 11612

4,50 ₺

4,00 ₺

26,00 ₺

3,40 ₺

19,50 ₺

26,00 ₺

NP01 SARI NİTRİL ELDİVEN

SANDER SİYAH PU ELDİVEN

KAYNAKÇI ELDİVENİ

TBW ECO SARI NİTRİL ELDİVEN

NİTRİL KESİLME DAYANIMLI

ARGON KAYNAK ELDİVENİ

NO: 10

NO: 10

NO: 10

NO: 8

NO: 6

NO: 10

NO: 10

NO: 10

NO: 9

NO: 9

NO: 7

NO: 9

NO: 9
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KAMPANYA
KATALOĞU

EN 388 EN 388

EN 388EN 388

6,00 ₺

13,75 ₺

12,50 ₺

11,00 ₺

RF1 LATEKS ELDİVEN

RNF15 SÜPER NİTRİL ELDİVEN

NL15 NİTRİL ELDİVEN

HP300 KAUÇUK ELDİVEN

XL XL

LXL

L L

M

ML

EN 374-1

EN 374-1EN 374-1

EN 374-1

EN 374-2EN 374-2
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EN 388

EN 388

EN 388

EN 388

EN 388

EN 388

1,23 $

1,39 $

3,38 $

1,31 $

1,31 $

1,03 $

TBW11 MİKRO KÖPÜK KAPLI

TBW13 MİKRO KÖPÜK KAPLI

TBW22 KESİLME DAYANIMLI

TBW12 MİKRO KÖPÜK KAPLI

TBW15 MİKRO KÖPÜK KAPLI

TBW31 NİTRİL KAPLI

NO: 10

NO: 10

NO: 10

NO: 10

NO: 10

NO: 10

NO: 8

NO: 8

NO: 8

NO: 8

NO: 8

NO: 8

NO: 9

NO: 9

NO: 9

NO: 9

NO: 9

NO: 9

NO: 7

NO: 7

NO: 7

NO: 7

NO: 7

NO: 7

• Geliştirilmiş özel mikroköpük formülü 
sayesinde aşınmaya dayanıklıdır ve 
uzun ömür sağlar.
• 15G polyester / spandeks astar 
eli rahatça kavrar ve konforlu bir 
kullanım sağlar.
• Kullanım alanları: Genel bakım, 
nakliye ve depolama, inşaat ve 
maden, mekanik montaj,
bahçıvanlık

• Geliştirilmiş özel mikroköpük formülü 
sayesinde aşınmaya dayanıklıdır ve 
uzun ömür sağlar.
• 15G polyester / spandeks astar 
eli rahatça kavrar ve konforlu bir 
kullanım sağlar.
• Kullanım alanları: Genel bakım, 
nakliye ve depolama, inşaat ve 
maden, mekanik montaj,
bahçıvanlık

• Geliştirilmiş özel mikroköpük formülü 
sayesinde aşınmaya dayanıklıdır ve 
uzun ömür sağlar.
• Dyneema Diamond iplik 
kullanılmıştır. Ultra güçlü iplikler 
kullanıldığı için kesilmelere ve 
çapaklara karşı dayanıklılık sağlar.
• İyi kesilme direnci seviyesi - level D

• Geliştirilmiş özel mikroköpük formülü 
sayesinde aşınmaya dayanıklıdır ve 
uzun ömür sağlar.
• 15G polyester / spandeks astar 
eli rahatça kavrar ve konforlu bir 
kullanım sağlar.
• Kullanım alanları: Genel bakım, 
nakliye ve depolama, inşaat ve 
maden, mekanik montaj,
bahçıvanlık

• Geliştirilmiş özel mikroköpük formülü 
sayesinde aşınmaya dayanıklıdır ve 
uzun ömür sağlar.
• 15G polyester / spandeks astar 
eli rahatça kavrar ve konforlu bir 
kullanım sağlar.
• Kullanım alanları: Genel bakım, 
nakliye ve depolama, inşaat ve 
maden, mekanik montaj,
bahçıvanlık

• Geliştirilmiş özel smooth nitril 
formülü sayesinde özellikle kuru 
ortamlarda süper tutuş ve rahatlık 
sağlar.
• 15G polyester / spandeks astar 
eli rahatça kavrar ve konforlu bir 
kullanım sağlar.
• Kullanım alanları: Otomobil ve uçak 
bakımı, hafif sanayi montaj hattı, 
plastik enjeksiyon ve kalıplama, 
ulaşım, tarım, elektronik,
bahçıvanlık
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EN 388

EN 388

2,25 ₺

21,00 ₺

8,50 ₺

HAM ÖRGÜ İŞ ELDİVENİ

TBW05 PETROLCÜ ELDİVENİ

NO: 10

45 cm

NO: 10

EN 388

1,37 $

TBW34 ÇİFT KAPLAMA

NO: 10

NO: 8

NO: 9

NO: 7

EN 388 EN 388

KİMYASAL ELDİVEN KİMYASAL ELDİVEN

EN 374-2 EN 374-2

EN 388

14,50 ₺

23,00 ₺

TAKVİYELİ AĞIR İŞ ELDİVENİ

NO: 10

60 cm

• Çift kaplama sayesinde aşınmaya 
dayanıklıdır ve uzun ömür sağlar, ıslak 
ve yağlı koşullarda üstün bir tutuş 
sağlar.
• Sıvı geçirgenliğine karşı mükemmel 
direnç gösterir.
• 15G polyester / spandeks astar 
eli rahatça kavrar ve konforlu bir 
kullanım sağlar
• Kullanım alanları: Genel bakım, 
nakliye ve depolama, inşaat ve 
maden, mekanik montaj,
bahçıvanlık
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KAMPANYA
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17,00 ₺

6,75 ₺

18,00 ₺

MÜHENDİS YELEĞİ

İKAZ YELEĞİ

MÜHENDİS YELEĞİ

TURUNCU-LACİVERT

TURUNCU

TURUNCU

SARI-LACİVERT

SARI

SARI
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KAMPANYA
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2,80 ₺

9,10 ₺

S400 ŞEFFAF KORUYUCU GÖZLÜK

S500 AYNALI KORUYUCU GÖZLÜK
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KAMPANYA
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9,10 ₺

9,10 ₺

9,10 ₺

9,80 ₺

7,70 ₺

7,70 ₺

7,70 ₺

8,20 ₺

5,25 ₺

7,20 ₺

7,20 ₺

7,55 ₺

2,80 ₺

4,55 ₺

4,55 ₺

4,90 ₺

S400 STANDART GÖZLÜK

S300 SPOR GÖZLÜK

S500 DİNAMİK GÖZLÜK

S600 STİL GÖZLÜK

GÜMÜŞ

GÜMÜŞ

GÜMÜŞ

GÜMÜŞ

GÖKKUŞAĞI

GÖKKUŞAĞI

GÖKKUŞAĞI

GÖKKUŞAĞI

BUĞULANMAZ

BUĞULANMAZ

BUĞULANMAZ

BUĞULANMAZ

STANDART

STANDART

STANDART

STANDART

Füme

Kırmızı

Sarı

Gökk a Aynalı Aynalı

Füme

Kırmızı

Sarı

Gökk a Aynalı Aynalı

Füme

Kırmızı

Sarı

Gökk a Aynalı Aynalı

Füme

Kırmızı

Sarı

Gökk a Aynalı Aynalı
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KAMPANYA
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11,90 ₺

9,10 ₺

14,00 ₺

9,10 ₺

10,15 ₺

7,70 ₺

11,90 ₺

7,70 ₺

7,70 ₺

7,55 ₺

9,10 ₺

7,20 ₺

5,25 ₺

4,90 ₺

7,70 ₺

4,55 ₺

S700 MAJOR GÖZLÜK

S503 USTA GÖZLÜK

S800 HUNTER GÖZLÜK

S1100 QUATTRO GÖZLÜK

GÜMÜŞ

GÜMÜŞ

GÜMÜŞ

GÜMÜŞ

GÖKKUŞAĞI

GÖKKUŞAĞI

GÖKKUŞAĞI

GÖKKUŞAĞI

BUĞULANMAZ

BUĞULANMAZ

BUĞULANMAZ

BUĞULANMAZ

STANDART

STANDART

STANDART

STANDART

Füme

Kırmızı

Sarı

Gökk a Aynalı Aynalı

Füme

Kırmızı

Sarı

Gökk a Aynalı Aynalı

Füme

Kırmızı

Sarı

Gökk a Aynalı Aynalı

Füme

Kırmızı

Sarı

Gökk a Aynalı Aynalı
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18,20 ₺

23,10 ₺

17,50 ₺

25,90 ₺

16,10 ₺

20,30 ₺

15,40 ₺

23,25 ₺

13,30 ₺

17,50 ₺

12,60 ₺

19,25 ₺

9,80 ₺

13,65 ₺

9,10 ₺

15,05 ₺

S1551 QUATTRO VENTİLLİ GÖZLÜK

S550 GRAND GÖZLÜK

S1551 QUATTRO VENTİLSİZ GÖZLÜK

S550 GRAND AYARLI GÖZLÜK

GÜMÜŞ

GÜMÜŞ

GÜMÜŞ

GÜMÜŞ

GÖKKUŞAĞI

GÖKKUŞAĞI

GÖKKUŞAĞI

GÖKKUŞAĞI

BUĞULANMAZ

BUĞULANMAZ

BUĞULANMAZ

BUĞULANMAZ

STANDART

STANDART

STANDART

STANDART

Füme Sarı

Kırmızı Gökk a Aynalı Aynalı

Füme Sarı

Kırmızı Gökk a Aynalı Aynalı

Füme

Kırmızı

Sarı

Gökk a Aynalı Aynalı

Füme Sarı

Kırmızı Gökk a Aynalı Aynalı
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10,15 ₺ 10,15 ₺MAVİ SİYAH

29,00 ₺

15,50 ₺

13,50 ₺

S501 INTEGRAL GÖZLÜK

YÜZ SİPERLİĞİ

BRAKET

S502 INTEGRAL GÖZLÜK

YEDEK VİZÖR

1,75 ₺

ÇAM TİPİ KULAK TIKACI
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780,00 ₺

1.100,00 ₺

1.200,00 ₺

1.500,00 ₺

1.980,00 ₺

120,00 ₺

43,00 ₺

40,00 ₺

260,00 ₺

55,00 ₺

ÇİFT BACAKLI HALATLI LANYARD

KANCA KARABİNA

İP HALAT TUTUCU

PARAŞÜT TİPİ EMNİYET KEMERİ

TAM KORUMA EMNİYET KEMERİ

DÜŞÜŞ TUTUCU

6 METRE

10 METRE

15 METRE

20 METRE

3.5 METRE
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KAMPANYA
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89,00 ₺

6300 TAM YÜZ MASKESİ 3300 YARIM YÜZ MASKESİ

A1B1E1K1 FİLTRE RD40 TAM YÜZ FİLTRE

89,00 ₺

75,00 ₺375,00 ₺
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70,00 ₺

50,00 ₺

İLK YARDIM ÇANTASI

YANGIN BATTANİYESİ - 130x200
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KAMPANYA
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11,00 ₺

9,90 ₺

16,75 ₺

DÜZ BARET
KULAKLIK

TAKILABİLİR

KULAKLIK
TAKILABİLİR

AYARLI BARET

FİLELİ ŞAPKA BARET

BEYAZ

MAVİ

LACİVERT

SARI

KIRMIZI

SARI

YEŞİL

BEYAZ

BEYAZ

SARI

55,00 ₺

28,50 ₺

125,00 ₺

PVC YAĞMURLUK

İMPERTEKS YAĞMURLUK

OXFORD YAĞMURLUK

LACİVERT

TURUNCU

SARI

SARI

SARI
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KAMPANYA
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11,50 ₺

18,50 ₺

SMS ENDÜSTRİYEL TULUM

LAMİNE KAPLI ENDÜSTRİYEL TULUM
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90,00 ₺

22,00 ₺

24,00 ₺

85,00 ₺

22,00 ₺

KAYNAKÇI ÖNLÜĞÜ

KAYNAKÇI CEKETİ

KAYNAKÇI TOZLUĞU

KAYNAKÇI KOLLUĞU

KAYNAKÇI PANTOLONU

EMNİYET İKAZ ŞERİDİ

DERİ

DERİ

DERİ

DERİ

DERİ 15,50 ₺

9,50 ₺

6,50 ₺

BÜYÜK

500 m

KÜÇÜK
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KAMPANYA
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340,00 ₺

340,00 ₺

255,00 ₺

250,00 ₺

ATTLAS TRIO SET

ATTLAS TRIO SET

ATTLAS TRIO SET

ATT200 GRAVÜR SETİ

• Matkap
• Taşlama

• 12 V Akülü Vidalama

• Matkap
• Dekupaj

• 12 V Akülü Vidalama

• Matkap
• Taşlama

• 4 V Akülü Vidalama
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KAMPANYA
KATALOĞU

• 18V
• Çift akülü

• 18V
• Tek akülü

• 12V
• Tek akülü

1.090,00 ₺

290,00 ₺

169,00 ₺

18V DARBELİ VİDALAMA

18V AKÜLÜ VİDALAMA

ECO V12 AKÜLÜ VİDALAMA
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KAMPANYA
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399,00 ₺

350,00 ₺

ATX1400 BOYA ve HARÇ KARIŞTIRICI

ATT1200P POLİSAJ

• 1400 W

• 1200 W
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KAMPANYA
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135,00 ₺

120,00 ₺

5’Lİ KOMPRESÖR SETİ

ATHG2000 SICAK HAVA TABANCASI

• 5 Parça

• 2000 W
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BC 52 BENZİNLİ TIRPAN

BT2525 BENZİNLİ TESTERE - 25 cm

BCS 52 BENZİNLİ SIRT TIRPANI

BT5550 BENZİNLİ TESTERE - 50 cm

• 0,9 kW
• 1,22 HP
• 25 cm Pala

• 1,95 kW
• 2,1 HP
• 9500 rpm

• 2,2 kW
• 2,99 HP
• 50 cm Pala

• 1,95 kW
• 2,1 HP
• 9500 rpm

69,00 $

79,00 $

70,00 $

89,00 $
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KAMPANYA
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TEKNİK ÖZELLİKLER

Ürün Kodu D0202001
Gerilim 230 VAC ± %10
Amper Aralığı 20-180 A

Devrede Kalma Oranı (400C)
%25 : 170 A, 26.8 V
%60 : 110 A, 24.4 V
%100 : 90 A, 23.6 V

Maksimum Giriș Gücü 7.1 kVA
Açık Devre Voltajı 86 VDC
Ağırlık 6 Kg
Koli Adedi 1 adet

DC

STANDART AKSESUARLAR
3mt Enerji Kablosu (3x25mm2) + 3mt Elektrod Pensesi (16mm2)
+ 2mt Șase Pensesi (16mm2)

OTTO S200 ELEKTROD KAYNAK MAKİNASI - 220 V

CITYWORK 160A KAYNAK MAKİNESİ

• 160A

1.350,00 ₺

1.240,00 ₺

ALÜMİNYUM
ÇANTA
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KAMPANYA
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77,00 ₺

295,00 ₺

99,00 ₺

12,50 ₺25,00 ₺

WB1 KÖŞE VİDALAMA ADAPTÖRÜ

PROFO BIT 17 PARÇA BITS UÇ SETİ

AĞAÇ DEKUPAJ BIÇAĞI SETİ

HSS MATKAP UÇ SETİ

PASLANMAZ TİLKİ KUYRUĞU

• 75 mm
• 100’lük paket

• 19 Parça
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KAMPANYA
KATALOĞU

• 1200 mm Kesme Kapasitesi

• 115 x 1 x 22,23 mm

HERKÜL SERAMİK KESME MAKİNESİ

A60 TZ 115 INOX KESİCİ

1.650,00 ₺

2,50 ₺
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KAMPANYA
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120
ADET

120
ADET

8,25 ₺

10,50 ₺

3x16 JUNIOR ŞERİT METRE

5x19 JUNIOR ŞERİT METRE
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KAMPANYA
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BEZ TAKIM ÇANTASI

BEZ BEL ÇANTASI

30,00 ₺

119,00 ₺

73,00 ₺

55,00 ₺

14”

16”

12”
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SAFETY SHOES


